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13 czerwca 2016

„Psie troski” – konkurs dla uczniów szkół podstawowych
rozstrzygnięty

Spotkanie podsumowujące konkurs Świętokrzyskie miasta i wioski czytają „Psie troski”
odbyło się w poniedziałek, 13 czerwca, w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym
w Podzamczu koło Chęcin. W rywalizacji brali uczniowie szkół podstawowych z
województwa świętokrzyskiego, a ich zadaniem było zaprezentowanie w formie plastycznej
najciekawszej sceny z książki Toma Justyniarskiego.  Nagrody dla zwycięzców ufundował
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, który sprawował patronat nad
konkursem.

 

„Psie troski” Toma Justyniarskiego to szkolna lektura, która zajęła pierwsze miejsce w
rankingu TOP Ministerstwa Edukacji.
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Celem konkursu >>Świętokrzyskie miasta i wioski czytają „Psie troski”<< była promocja
czytelnictwa wśród dzieci, rozwijanie empatii, szacunku do innych, miłości i
odpowiedzialności. Był adresowany do dzieci z klas I – III oraz IV – VI i przebiegał w dwóch
etapach: szkolnym i międzyszkolnym. Po przeczytaniu książki, uczniowie przygotowywali
pracę w dowolnej technice w rozmiarze A4. Każda klasa miała za zadanie wyłonić jedną
pracę do etapu szkolnego konkursu. Następnie przeprowadzane były eliminacje szkolne,
które miały na celu wyłonienie dwóch zwycięskich rysunków (jeden w kategorii klas I-III,
drugi w kategorii klas VI-VI).  Prace te reprezentowały szkoły w etapie wojewódzkim
konkursu.

Przedmiotem oceny w II etapie były nadesłane przez szkoły rysunki ze zwycięskimi pracami
przedstawiającymi najciekawszą scenę z książki „Psie troski”.

Finał konkursu, oficjalne ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbyło się 13 czerwca w
Regionalnym Centrum Naukowo Technologicznym w Podzamczu koło Chęcin. W spotkaniu
uczestniczył marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, który autorom
najlepszych prac wręczył nagrody i wyróżnienia.  

 

Wyniki konkursu:

klasy I-III

Nagrodzeni:

Kacper Górczak; IIc; SP 8 w Kielcach1.
Anika Wrocka; IIIc; SP 12 w Kielcach2.
Szymon Kobiałka; IIc; Publiczna szkoła Podstawowa nr 3 w Ostrowcu Św.; Opiekun:3.
Teresa Kochańska

Wyróżnieni:

Maja Szot; Ic; Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie; opiekun: Ewa1.
Sinkowska
Julia Lipniak; IIb; SP 1 Włoszczowa; opiekun: Laura Janiszewska2.
Bartosz Bała; IIIb; SP w Krasocinie; opiekun Anna Mietelska3.

6-7 lat:
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Jakub Czech; Ib; SP w Dwikozach; opiekun: Grażyna Miry1.
Natalka Jachimowska; IA; SP w Dwikozach; opiekun: Joanna Siudak2.

Portret Betty:

Mikołaj Gmyr; IIIc; PSP nr 1 w Staszowie; opiekun: Beata Wojtasińska1.

 

klasy IV-VI

Nagrodzeni:

Magdalena Zimierska; V; SP w Podchojnach; opiekun: Iwona Kaczmarczyk1.
Natalia Jamorska; VI; SP w Czostkowie; opiekun: Anna Lechowicz2.
Mara Magdalena Kostecka; IV; Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Starachowicach;3.
opiekun: Teresa Rybka

 

Wyróżnieni:

Martyna Kępa; VIa; PSP nr 1 w Staszowie; opiekun: Beata Wojtasińska1.
Julia Nahajczuk; IVb; PSP nr 3 w Staszowie; opiekun; Ewa Sinkowska2.
Wojciech Dziopa; SP nr 9 w Kielcach; opiekunowie: Teresa Mider; Wioletta3.
Janiszewska, Ewa Smurzyńska, Jolanta Szymak

 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2016/06/gallery_64945_0.jpg
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